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hranice správního území obce

zastav ěné území (vymezeno k 1.6.2011)

zastavitelné plochy

plocha p řestavby

návrhstav popis

LEGENDA

plochy zábor ů ZPF pro zastavitelné plochy 2. t řídy ochrany

návrh popis

PŘEDPOKLÁDÁNÉ ZÁBORY ZPF

plochy zábor ů ZPF pro zastavitelné plochy 3. t řídy ochrany

plochy zábor ů ZPF pro zastavitelné plochy 5. t řídy ochrany

T1

S1

S2

Plochy technické 
infrastruktury

Plochy smíšené obytné

Plochy smíšené obytné

Os1

Os2

Plochy ob čanského 
vybavení - sport

Plochy ob čanského 
vybavení - sport

Kód 
plochy

Třída 
ochrany

Zábor ZPF 
(ha)

0,14

Výměra plochy 
celkem (ha)

2,92

0,09

0,20
0,25

Zz1
Plocha zem ědělské - 
zahrady

0,02
0,07

Funk ční využití plochy

V1 Plochy výroby a skladování

0,55

1,28

0,45

0,50

2

2

2
3

5

2

2

3
5

0,55

1,28

0,50

0,14

2,92
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příloha č. 2

hranice BPEJ v četně čísla t řídy ochrany

BPEJ s 1. a 2. t řídou ochrany

stav popis

LEGENDA - OSTATNÍ

o o o o o

o o o o o

o o o o o

o o o o o

3

meliorace (podrobné odvod ňovací za řízení)

meliorace (hlavní odvod ňovací za řízení)


